ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ARAMBARE
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 02, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023

O MUNICIPIO DE ARAMBARE, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribui¢cdes legais, em razdo do Processo Seletivo Publico n° 01/2023,
regido pelo Edital n° 01/2023, de 06 de outubro de 2023, torna publico o presente Edital para divulgar
€ comunicar 0 que segue:

1. HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES - LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
1.1. Alista preliminar de candidatos com inscricdo DEFERIDA encontra-se no Anexo | deste Edital.
1.2. Alista preliminar de candidatos com inscricdo INDEFERIDA encontra-se no Anexo Il deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS AS PESSOAS COM DEFICIENCIA

2.1. O resultado preliminar das solicitagbes de reserva de vaga destinadas as pessoas com
deficiéncia encontra-se no Anexo Il deste Edital.

2.2. O motivo de indeferimento de solicitacdo de vagas destinadas as pessoas com deficiéncia pode
ser consultado na Area do Candidato do site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/, na opgao “Solicitacbes”.

3. CONDICOES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. N&o houve solicitagbes de condi¢des especiais para o dia de prova.

4. RECURSOS

4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes & homologacdo das inscri¢cdes
poderao fazé-lo no periodo de 07 a 09 de novembro de 2023, através do Formuléario Eletrbnico de
Recursos disponibilizado na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Assinado de forma digital por

JARDEL MAGALHAES JARDEL MAGALHAES
CARDOS0:90288017072 CARDOS0:90288017072

Dados: 2023.11.06 13:31:12-03'00"

JARDEL MAGALHAES CARDOSO,
Prefeito Municipal de Arambaré/RS.
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Inscricdo
2097486
2103020
2100814
2101571
2102676
2110739
2100916
2097232
2109997
2106641
2111355
2097199
2103549
2098814
2111838
2097325
2111342
2110309
2112020
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MUNICIPIO DE ARAMBARE
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2023

Anexo | — Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Candidato(a)

Adriele Ulguim Alves
Carla Schultz Stiborski
Clovis Adriano Sousa De Lara
Jeferson De Abreu Reinaldo
Karol Fadini Propp
Kevin Melo Santos
Nataly Alencastro Dos Reis
Tubias Bueno Pereira
Vanessa Cardoso Sodre
Vitoria Maciel De Campos
Ana Lucia Rodrigues Orlandi
Andressa Amarante De Castro
Cristiana Medeiros Correia
Eduardo Costa De Campos
Fabricio Freitas De Medeiros
Franciele Pereira Ribeiro
lago Dos Santos Kielermann
Maria Rosane Centeno Oliveira

Silmery Flores De Flores

Cargo
Agente Comunitario de Salde - Microarea 01
Agente Comunitario de Salde - Microarea 01
Agente Comunitario de Salde - Microarea 01
Agente Comunitario de Salde - Microarea 01
Agente Comunitario de Salde - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 03
Agente Comunitario de Saude - Microarea 03
Agente Comunitario de Saude - Microarea 03
Agente Comunitario de Saude - Microarea 03
Agente Comunitario de Saude - Microarea 03
Agente Comunitario de Saude - Microarea 03
Agente Comunitario de Salde - Microarea 03
Agente Comunitario de Saulde - Microarea 03

Agente Comunitario de Saulde - Microarea 03
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Resultado
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida

legalle



Inscricdo
2107102
2111444
2107020
2105787
2099201
2097370
2098738
2110508
2111228
2097145
2100051
2110668
2105761
2105676
2110065
2097471
2100630
2110246
2106165
2103239
2109955
2100902
2111168
2100379
2100382
2104419
2112212
2105161
2106224
2103752
2104713
2105221
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Anexo Il — Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

Candidato(a)
Alessandra Da Rocha Santos
Alexandra Da Silva Scherer
Aline Bergmann Bierhals
Alisson Ehlert Barwaldt
Andreia Da Siva Borges
Bruna Araujo De Souza
Camila Carvalho
Camila Xavier
Caroline Paes Correa Giordani
Claudia Maria Da Silva Silveira
Emilio Bueno Ferreira
Everson Schumacher Da Gama
Felipi Moreira Jardim
Janete Oliveira Fagundes
Janete Oliveira Fagundes
José Joel Vargas Dos Santos
Juliano Correa De Souza
Karen Stephanie Soares De Azambuja
Larissa Ribeiro De Souza
Louise Silva Barbosa
Luana Oliveira
Marcia De Oliveira Orestes
Pablo Bombardelli Schaidhauer
Patricia Kowaleski Corrales
Pedro Tiago Teixeira
Priscila Goncalves Da Silva De Oliveira
Regina Vachholz
Robinson Rodrigo Barbosa Padilha
Rodrigo Jacobsen Uszacki
Roger Krumreich De Vasconcelos
Rui Carlos Bender

Stephanie Nancy Oliveira Da Silva

Cargo
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microdrea 01
Agente Comunitario de Saude - Microdrea 01
Agente Comunitario de Saude - Microdrea 01
Agente Comunitario de Saude - Microdrea 01
Agente Comunitario de Saude - Microdrea 01

Agente Comunitario de Saude - Microdrea 01

Pagina3deb5

Resultado
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida

Indeferida

legalle



Inscricdo
2104723
2111149
2099638
2110811
2110450
2103136
2101183
2112102
2110666
2112228
2109528
2109961

2101427

2099722
2099517
2097815
2108135
2097620
2099263
2099698
2102555
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Candidato(a)
Tailine Pogorzelski
Thais Limas Martins
Vitor Matheus Nunes De Freitas
Carlos Willian Schnavanz Salgado
Chaiane Martins Oliveira
Cristiana Medeiros Correia
Elaine Centeno Chagas Fagundes
Graciani Da Cunha Fagundes
Juliana Duarte Da Silveira
Juliane Castro Westphal
Liciomar Curtinaz

Luana Oliveira

Maria Zilda Pereira Dos Santos
Vasconcelos

Michel Packowski Ambos
Paloma Konflanz Da Costa
Perivaldo Oliveira
Samanta Garcia
Samanta Garcia
Silvana Xavier Cardoso
Valter Martins Pereira

Yane Barbosa Oliveira

Cargo
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 01
Agente Comunitario de Saude - Microarea 03
Agente Comunitario de Saude - Microarea 03
Agente Comunitario de Saude - Microarea 03
Agente Comunitario de Saude - Microarea 03
Agente Comunitario de Saude - Microarea 03
Agente Comunitario de Saude - Microarea 03
Agente Comunitario de Saude - Microarea 03
Agente Comunitario de Saude - Microarea 03

Agente Comunitario de Saude - Microarea 03
Agente Comunitario de Saude - Microarea 03

Agente Comunitario de Saude - Microarea 03
Agente Comunitario de Saulde - Microarea 03
Agente Comunitario de Saulde - Microarea 03
Agente Comunitario de Saude - Microarea 03
Agente Comunitario de Saude - Microarea 03
Agente Comunitario de Salde - Microarea 03
Agente Comunitario de Saulde - Microarea 03

Agente Comunitario de Saude - Microarea 03
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Resultado
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida

Indeferida
Indeferida

Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida

Indeferida

legalle
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Anexo lll - Resultado Preliminar das solicitacdes de reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia
Inscricdo Candidato(a) Cargo Resultado
2111444 Alexandra Da Silva Scherer Agente Comun[tarlo de Saude - Indefgrldo: Inscrlgao

Microarea 01 indeferida
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